Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

e Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia
Academia Vasca de Policia y Emergencias

Kapitulua
Capitulo

PERTSONAL-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
3 GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES
6 INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
8 AKTIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS
GUTZIRA

TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

17.050.267

6.543.733

1.000

840.000

550.000

10.000

24.995.000

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

15.484.238

5.843.696

136

715.407

515.247

22.558.724

2022

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR CAPITULO

Ordainketak
Pagos

15.484.238

4.820.379

136

500.000

23.551

20.828.304

Kreditu gerakinak
Remanentes
de crédito

1.566.029

700.037

864

124.593

34.753

10.000

2.436.276

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko
dauden obligazioak
Obligaciones
pendientes de pago

1.023.317

215.407

491.696

1.730.420





